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کازرون
رئیسادارهبخشهایخشتوکنارتخته:

خشت و کنارتخته رتبه اول تلفات برق 
را در استان فارس دارد       

سرویس شهرستان/ محمود نوذری: در پی پاره ای اعتراض های مردمی  نسبت به 
عملکرد اداره برق خشت، به پیشنهاد خبرنگاران، جلسه ای از سوی بخشداری با 
حضور بخشدار، رئیس اداره برق، فروتن عضو شورای اسلامی شهر و نمایندگان 
اصحاب رسانه به منظور روشن شدن افکار عمومی، در  بخشداری خشت برگزار 

شد.

در این جلسه صادق فلاحی بخشدار خشت گفت: همه ما تابع قانون و اجرای آن 
هستیم و با رعایت منشور اخلاقی و تکریم ارباب رجوع، بسیاری از مسائلی  که 
حل آن با منع قانونی مواجه است را می توان به درستی و با توجیه مناسب خاتمه 

داد.
حسین فروتن عضو شورای اسلامی شهر خشت با انتقاد نسبت به عملکرد مجموعه 
اداره برق و برخورد نامناسب کارکنان آن مرکز با مردم گفت: در کنار مردم دار 
بودن است که می توان قانون را به شکل مطلوب اجرا کرد، در غیر این صورت 
و  نظام  به  بدبینی  و  مردمی  اعتراض  قانون،  اعمال  جهت  در  ناشایست  برخورد 

مسئولین را در پی خواهد داشت.
محمود نوذری مسئول دفتر خبر خشت با اشاره به حفظ ارزش ها و دستاورد های 
خون شهدا توسط مسئولین در مقابل انقلاب و مردم گفت: هر میزی که ما مسئولان 
به صورت امانت به آن تکیه زده ایم حاصل قطره های خون شهداست و با توجه به 
ارزش های انقلابی و ولایت مداری مردم بخش خشت نیاز است هر مسئولی که به 

این منطقه می آید با این شناخت به مردم خدمت کند.   
وظیفه   از  بخشی  سوالاتی،  بیان  با  نیز  رسانه  اصحاب  نماینده  هاشمی  علی  سید 
تعامل  با  افزود: اصحاب رسانه  خبرنگار را اطلاع رسانی مشکلات عنوان کرد و 

مناسب آماده انعکاس عملکرد مسئولین به مردم هستند.
در ادامه علی آقایی رئیس اداره برق بخش های خشت و کنارتخته در پاسخ به 
بخشی از اعتراض های مردم در قسمت قطع و وصل انشعاب گفت: طبق متن چهار 
آیین نامه وزارت نیرو، اداره برق می تواند پس از پایان مهلت پرداخت قبض، در 
صورت نپرداختن، انشعاب مشترک را قطع کند اما این اداره جهت احترام با صدور 
اخطاریه 48 ساعته به صورت اخلاقی سعی در همکاری دارد و گرفتن مبلغ 10هزار 

تومان بابت قطع و وصل طبق آیین نامه قانونی وزیر نیروست.  
وی با اشاره به تلفات 25 درصدی برق در سال 93 افزود: با بازرسی به عمل آمده 

و گرفتن آزمایش های دقیق، این عدد را در سال 95 به 17 درصد رسانده ایم. 
آقایی در بحث خطا و نصب کنتور های جدید گفت: در این مبحث باید تا خطای 
بالای 2 درصد را مورد اعمال قانون قرار دهیم اما به صورت اخلاقی و رعایت حال 
مردم اداره برق خطای بالای 5 درصد را اعمال می کند و در صورت بروز هرگونه 

اشتباه در قبض برق این اداره آمادگی دارد آن را اصلاح کند.
او در پاسخ به مشکلات به وجوده آمده پرسنل بخش اتفاقات برق با پیمانکاران 
گفت: قطعا هر جا هر کارگر و مسئولی در این حوزه بخواهد بی انضباطی کند، 
با او برخورد خواهد شد کما اینکه با پیمانکار هم به همین صورت رفتار متقابل 

خواهد شد.
به صورت  را  منطقه  این دو  اداره برق خشت و کنارتخته وضعیت شبکه  رئیس 
سال  در  راندمان مصرف  افزایش  به  توجه  با  افزود:  و  عنوان کرد  مطلوب  نسبی 
دیگر  ترانس  نیز شش  امسال  و  شده  افزوده  شبکه  ظرفیت  به  تراس   20 گذشته 
نصب خواهد شد، هرچند برای رفع افت ولتاژ نیاز است موانع ایستگاه 66 کیلو 

ولت برطرف شود.

 مانور ساعت صفر در سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی کازرون  برگزار شد

گزارش  به  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه 
مهندس  کازرون  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش 
صادق زاده از برگزاری مانور ساعت صفر خبر داد 
برای  مانور در ساعت 19:51شب،  این  و گفت: 

ایستگاه های این سازمان برگزار شد.
آتش پاد سوم صادق زاده با اعلام اینکه هدف از 

برگزاری چنین مانورهایی حفظ آمادگی و چک کردن میزان سرعت عمل  پرسنل 
مدیریت  مسئولین عضو کار گروه  از  تعدادی  با حضور  مانور  این  است، گفت: 
بحران برگزار شد و باتوجه به میزان مسافت و همچنین پیک ترافیک خیابان های 
اصلی مرکز شهر و انتخاب سریع ترین راه دسترسی به صحنه حادثه، مانور ساعت 

صفر مثبت ارزیابی شد.
ماه  در  اینکه  بیان  با  کازرون  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  مدیرعامل 
حداقل 2 مانور با فرآیند ها و رویکردهای متفاوت و همچنین ساعت های متغیر 
پیش بینی شده اظهار کرد: این مانور ها در جهت بالا بردن سطح آمادگی پرسنل 
و هماهنگی با سازمان های موازی و ارزیابی سیستم ICS در مکان های مختلف 

شهر برگزار خواهد شد.

لارستان
مدیریتشهرسازیومعماریادارهکلراهوشهرسازی

لارستان:

استفاده از متخصصین شهرسازی در 
همه امور شهرسازی ضروریست

شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 

مهندسی ساختمان  و  نظام  دفاتر  با حضور شهرداران، روسای  لارستان، همایشی 
متخصصین شهرساز حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در سالن 

همایش های دفتر نمایندگی ویژه نظام مهندسی ساختمان لارستان برگزار شد. 
سلمان مهرابی مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی لارستان در 
این مراسم با اشاره به اینکه لزوم استفاده از مهندسین شهرساز دارای پروانه اشتغال 
طرح  با  ساختمان  شهری  انطباق  اراضی،  کاربری  انطباق  اراضی،  تفکیک  جهت 
جزئیات شهرسازی امری ضروریست، افزود: در مبحث دوم مقررات ملی ساختمان 
و آیین نامه اجرایی ماده 33 قانون مذکور مصوب سال 1383 نیز به این موارد اشاره 

شده و مورد تاکید قرار گرفته است.
استان  کل  در  عمومی  به صورت  شهرسازی  تخصص  از  نکردن  استفاده  مهرابی 
بعضاً  و  محیطی  کیفیت  تنزل  باعث  را  جنوبی  شهرهای  در  خصوص  به  فارس 

ناهنجاری هایی در بافت ها و سیما و منظر شهری دانست.
انجام کارهایی که در حیطه صلاحیت متخصصین شهرسازی قرار  وی ادامه داد: 
دارد توسط افراد حقیقی و حقوقی فاقد صلاحیت، به معظل بزرگی مبدل شده و 
نیاز است چنین فعالیت هایی توسط اهرم های نظارتی بیش از پیش مورد مداقه 

قرار گیرد.

قیرو کارزین
برگزاری دومین جلسه شهردار با 
پرسنل و کارکنان شهرداری قیر 

به گزارش روزنامه طلوع این جلسه به همت مسئول روابط عمومی شهرداری قیر و 
در جهت بیان دیدگاه های کارکنان برگزار شد.

برگزاری  درباره  پرسنل  با  نباشید  و خسته  مقدم  قیر ضمن خیر  صالحی شهردار 
جلسه و ارائه تذکرات اداری در خصوص حضور و غیاب و موضوع تعطیلی کاری، 
نماز  برپایی  بر  تاکید  و همچنین  اخلاق حسنه  رعایت  و  دخانیات  استعمال  عدم 
جماعت در اداره و حضور پرسنل در نماز جماعت و جمعه صحبت کرد. در ادامه 
صالحی شهردار قیر ضمن تاکید بر رعایت شئونات اداری، پیگیری نامه ها و بخش 
نامه های ارائه شده و تعامل کارکنان با یکدیگر اظهار کرد: مدیریت شهری بر 
مبنای اخلاق اصولی است که بروز می یابد و رعایت اخلاق با همکار و مراجعین 
نفاق و تخریب دیگران  از به وجود آمدن دو رویی،  است که باعث جلوگیری 
می شود، دومین شرط نیز وحدت است و موفقیت های به وجود آمده ثمره با هم 
بودن خواهد بود؛ در نهایت این همکاری رضایت خداوند را به همراه دارد و دست 

خداوند با جماعت خواهد بود.

استهبان
باحضوراعضایهیئترییسهدانشگاهعلومپزشکیشیراز

انجامشد؛
گشایش بخش دیالیز بیمارستان امام 

خمینی)ره( استهبان 

رییسه  هیئت  اعضای  با حضور  استهبان  خمینی)ره(  امام  بیمارستان  دیالیز  بخش 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به بهره برداری رسید.

ایمانیه رییس  از وب دا در شیراز، محمدهادی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه، پس از بازدید از دانشکده پیراپزشکی 

این  خمینی)ره(  امام  بیمارستان  از  استهبان،  در  دانشکده  این  های  خوابگاه  و 
شهرستان بازدید شبانه کردند.

به مجموعه خدمات  دیالیز،  بخش  بیمارستان،  این  بخش های  از  بازدید  ادامه  در 
درمانی در شهرستان استهبان پیوست.

این بخش با دارا بودن 6تخت، از این پس، به بیماران نیازمند به خدمات دیالیز در 
استهبان، ارایه خدمت می کند.

 حصارکشی بیمارستان، از جمله موارد مطرح شده در این بازدید بود که نسبت به 
انجام هرچه سریع تر آن با همکاری نیکوکاران عرصه سلامت، مسئولان شهرستان 

و دانشگاه، در آینده نزدیک قول همکاری داده شد.
گسترش حضور متخصصان رشته های زنان و زایمان، جراح مغز و اعصاب و گوش 
و حلق و بینی، بهره برداری هرچه سریع تر از پانسیون پزشکان این بیمارستان 
اسکن  سیتی  راه اندازی  دارد،  فیزیکی  پیشرفت  درصد   80 حدود  اکنون  هم  که 
بیمارستان در آینده نزدیک و پیشبرد پروژه گسترش فضای کنونی اقامتگاه همراه 
بیمار با همکاری نیکوکاران عرصه سلامت، همچنین توسعه خدمات اورژانس جاده 

ای در این شهرستان، از جمله موارد مطرح شده در این بازدید بود.

استان خوزستان 
 افتتاح 12 خانه بهداشت دردهه فجر 

سالجاری
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندارشادگان درجلسه 
خانه  افتتاح 12  از  آبشار  ازدهستان  مسئولین  بازدید  مصوبات صورتجلسه  پیگیری 
بهداشت در دهه فجر سال جاری خبرداد و گفت: علیرغم کمبود اعتبارات، عملیات 
اجرایی احداث و تکمیل 12 خانه بهداشت به اتمام رسیده و در دهه مبارک فجر راه 

اندازی و مورد بهره برداری قرار می گیرند.
معاون فرماندارشادگان: با اعلام اینکه بیش از 60% مصوبات صورت جلسه دهیاران 
دهستان آبشار اجرا شده است، ضمن تشکر از مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان، 

بر لزوم اجرای سایر مصوبات  در موعد تعیین شده تاکید کرد.
وی در ادامه یادآور شد: با پیگیری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، 
چندین دستگاه بیل میکانیکی، لودر، کمپرسی، غلتک و گریدر در سطح بخشهای تابعه 

مشغول فعالیت هستند و عملکرد دستگاه ها رضایت مردمی را جلب کرده است.
تجهیز و  تعمیر و  احداث،  به آموزشگاه ها و مدارس در دست  اشاره  با  آلبوغبیش 
زیرسازی و آسفالت معابر روستایی در سطح بخشهای تابعه، برضرورت ادامه عملیات 
استفاده  بنیاد مسکن و  آسفالت سازی در جهت اجرای طرح مشارکتی دهیاران و 
ازقیریارانه ای تاکید کرد و یادآور شد: اجرای مصوبات صورت جلسات بازدید مسئولین 

از روستاها الزامی است و باید دراسرع وقت ممکن عملیاتی شود.
در این جلسه که با حضور مسئولین شهرستان، رئیس دفتر نماینده مردم شادگان در 
مجلس شورای اسلامی و دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی دهستان آبشار در محل 
فرمانداری برگزار شد، دهیاران مشکلات و نظرات خود را مطرح و مسئولین دستگاه های 
اجرایی گزارش عملکرد خود را ارائه کردند و مقرر شد مابقی مصوبات صورت جلسه 

در اسرع وقت اجرایی شود.

دیدار دهیاران و اعضای شورای اسلامی 
روستاها و بخش مرکزی و کشاورزان 

با امام جمعه

مرکزی  بخشدار  شنبدی  ابتدا  دیدار  این  در  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
گزارشی در خصوص مشکل آب کشاورزان و آب شرب روستاهای بخش مرکزی 
مهاجرت روستاییان به شهرهای همجوار به دلیل نبود امکانات در روستاها و نبود 
ارائه کرد،  به مواد مخدر  برای جوانان و همچنین گرایش جوانان روستاها  شغل 
توجه  خواستار  و آب کشاورزی  مشکلات آب شرب  ارائه  با  سپس کشاورزان 
برق خوزستان  و  سازمان آب  مدیر کل  ویژه  به  استان خوزستان  مدیران  بیشتر 
سدهای  دریچه های  کردن  باز  برای  نیرو  وزیر  همچنین  و  شمسایی  مهندس 
بالادست کوثر وآسک شدند. حجت الاسلام احمد ساری اصل امام جمعه هندیجان 
گفت: اگر در کشور وحدت نباشد هیچ مشکلی حل نخواهد نشد؛ وحدت در بین 
کشاورزان هندیجان مشکلی جدی و اساسی است و فعلا به معضلی جدی در استان 
تبدیل شده و باید توجه خاصی به این امر شود. همّ و غم بنده نیز مشکل اساسی آب 
شرب و آب کشاورزی شده است و چندین بار در تریبون خطبه های نماز جمعه آن 
را اعلام کردم. در جلسه شورای اداری که با حضور استاندار برگزار شده نیز اعلام 

کردم که مشکل آب شرب و آب کشاورزی منطقه یک معضل جدی و اساسی 
شده است و اگر مدیران و مسئولین در استان و کشور چاره اندیشی نکنند من هم 
مجبورم برای مشکل آب هر کجا کشاورزان بخواهند بروند، همراه آنان و در کنار 
آنها باشم. در واقع مشکل آب شرب و آب کشاورزی مشکلی شده که باید مدیران 
و نمایندگان مردم استان خوزستان در مجلس شورای با همدلی آن را پیگیری کنند. 
وی در ادامه عنوان کرد: در استان اصفهان با توجه به اینکه زمینی کشت نشده 
تعلق می گیرد؛ درحالی که کشاورزان خوزستان و هندیجان کشت  بیمه  به آن 
کرده و خسارت دیدند و بیمه نیز به آنان تعلق نگرفته است. اینجا لازم می دانم که 
نمایندگان استان خوزستان در مجلس با همدلی و همزبانی در پیگیری نسبت به رفع 
مشکل آب کشاورزی و آب شرب در استان و منطقه هندیجان وحدت داشته باشند 
و از زحمات تمامی نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای تشکر و قدردانی 
می کنم. همدلی و همزبانی شما در مجلس باعث خواهد شد مشکلات استان حل 
شود. ساری اصل امام جمعه هندیجان نیز در پایان از مسئولین خواست به مشکل 
جدی آب شرب و کشاورزی در هندیجان توجه خاص داشته باشند و این مشکل 

را با راهکارهای عملی خود حل کنند.



استان بوشهر
شهردار بوشهر از افتتاح و تکمیل تمام 
پروژه های عمرانی و زیباسازی بوشهر 

تا پایان سال خبر داد 
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: غلامعلی میگلی نژاد در حاشیه بازدید از پروژه 
احداث روگذر میدان آزادی و ساماندهی میدان غدیر بوشهر در جمع خبرنگاران گفت: 
احداث روگذر میدان آزادی یکی از پروژه های مهم شهر بوشهر است که پایه های آن 

در عمق 35 متری بتن ریزی شده است.
وی افزود: هم اکنون آسفالت معبر سواره و زیرساخت دال پل نیز در حال انجام است.

شهردار بوشهر با بیان اینکه دروازه ورودی این شهر در جریان ساخت روگذر میدان 
آزادی تخریب خواهد شد گفت: به جای این دروازه یک دروازه بسیار شکیل تر 

حدفاصل پلیس راه قدیم تا دانشکده امام خامنه ای احداث می شود.
میگلی نژاد ادامه داد: در اطراف پروژه روگذر میدان آزادی به دلیل وجود یک سری 
معارض برای زمین ها در حال رایزنی هستیم تا با تملک زمین آنها روند اجرای پروژه 
روگذر میدان یاد شده تسریع شود و تا ماه های نخست سال آینده مورد بهره برداری 

قرار گیرد. 
وی در ارتباط با پروژه ساماندهی میدان غدیر )ورودی شهر بوشهر( نیز گفت: این 
پروژه به عنوان یکی دیگر از پروژه های مهم شهر بوشهر روند مناسبی طی می کند و 

تا اواخر بهمن ماه به بهره برداری خواهد رسید.
شهردار یادآور شد: المان میدان یاد شده المان غدیر است که هم اکنون در تهران در 

دست ساخت است و با اتمام آن در مرکز میدان نصب خواهد شد.
میگلی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: روند اجرای عملیات تمام 
پروژه های عمرانی شهر بوشهر متناسب با برنامه زمان بندی شرایط مطلوبی دارند و 
پیش بینی شده تا پایان سال به جز پروژه روگذر میدان آزادی همه آنها مورد بهره 

برداری قرار گیرد. 
وی ادامه داد: استراتژی مجموعه شهرداری بوشهر این است که تا پیش از فرارسیدن 
سال نو شهر را با چهره ای متحول شده برای شهروندان و مسافران نوروزی آماده کنند.
شهردار بوشهر گفت: عملیات اجرایی پروژه روگذر میدان آزادی این شهر از طریق 

تعامل با معارضان و تملک زمین محدوده روگذر، تسریع می شود.

استان هرمزگان 
معاونآبخیزداریاستانهرمزگان:

11 طرح آبخیزداری توسط خیرین در 
استان هرمزگان اجرا شد

معاون آبخیزداری استان هرمزگان گفت: تاکنون 11 طرح آبخیزداری به ارزش 
حدود 6 میلیارد تومان با همت خیرین در استان اجرا شده است. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از منابع طبیعی هرمزگان، ابوالقاسم حسین پور با 
اشاره به اینکه خشکسالی، سیل، فرسایش شدید خاک، کاهش منابع آب زیرزمینی 
استان  در  آبخیزداری  طرح های  توسعه  علت  مهم ترین  نمکی  گنبدهای  وجود  و 
هرمزگان است، افزود: این طرح های آبخیزداری با صد در صد منابع مالی خیرین 

استان اجرا شده است.
حوزه  در  را  استان  طرح های  کل  از  درصد   65 آبخیزدار  خیرین  داد:  ادامه  وی 
آبخیزداری اجرا و طرح های خود را به عنوان الگو به استان های دیگر نیز پیشنهاد 
کردند. حسین پور بابیان اینکه خیرین 5 میلیارد و 500 میلیون تومان برای احداث 
اجرای  در  خیرین  مشارکت  الگوی  افزود:  کردند،  هزینه  آبخیزداری  طرح های 
اجرا  برای  استان کشور   6 اختیار  در  موفق  تجربه  به عنوان  آبخیزداری  طرح های 

قرار گرفته است.

صفحه شهردار بوشهر از افتتاح و تکمیل تمام پروژه های عمرانی و زیباسازی 
بوشهر تا پایان سال خبر داد 

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: غلامعلی میگلی نژاد در حاشیه بازدید از پروژه احداث روگذر میدان آزادی و ساماندهی میدان غدیر بوشهر در جمع خبرنگاران 
گفت: احداث روگذر میدان آزادی یکی از پروژه های مهم شهر بوشهر است که پایه های آن در عمق 35 متری بتن ریزی شده است.

وی افزود: هم اکنون آسفالت معبر سواره و زیرساخت دال پل نیز در حال انجام است.
شهردار بوشهر با بیان اینکه دروازه ورودی این شهر در جریان ساخت روگذر میدان آزادی تخریب خواهد شد گفت: به جای این دروازه یک دروازه بسیار شکیل تر 

حدفاصل پلیس راه قدیم تا دانشکده امام خامنه ای احداث می شود....
ادامه این خبر در پایین صفحه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
پلاک  خانه  باب  یک  دانگ  شش  فوق  کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
30/640 ثبت و به نام آقای حمزه بهزادی صادر و بلاواسطه به آقای علی 
علمری منتقل شده است، طبق سند رهنی شماره 82479 مورخه 1386/3/20 
دفترخانه در قبال مبلغ 595/000/000 ریال در رهن بانک اقتصاد نوین شیراز 
شعبه زند قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 730/000/000 
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 203 متر مربع اعیانی در دو طبقه با 
قدمت حدودا 12 سال و که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می 
باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1395/11/13 در 
اداره ثبت اسناد و املاک واقع در کنگان- خیابان فجر از طریق مزایده به 
فروش می رسد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد  انشعاب و  گاز اعم از حق 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهدشد و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. 536/م الف   تاریخ انتشار: 1395/10/27   23364    
رضایی- رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

آگهی مناقصه یک مرحله ای عمومی شماره 95-15
دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بهبهان در نظر دارد تعداد 1 دستگاه اکوکاردیوگرافی از طریق مناقصه از شرکتهای واجد شرایط 

و دارای مجوز از وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی خریداری نماید.
1-نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بهبهان

2- موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه اکوکاردیوگرافی
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 5 درصد مبلغ پیشنهادی با اعتبار 3 ماهه فقط به صورت ضمانتنامه بانکی

4- قیمت خرید اسناد مناقصه: به مبلغ 300/000 ریال به حساب 2178372250003 رابط حساب خزانه دانشکده نزد بانک ملی شعبه مرکزی بهبهان 
واریز گردد.

5- مهلت دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی مدیریت خدمات پشتیبانی به آدرس: http://www.hn-bhn.ajums.ac.ir  از 
روز چهار شنبه مورخ 95/10/22 لغایت روز چهارشنبه مورخ 95/10/29 به فروش می رسد.

6- حد نصاب مناقصه گزاران: حداقل 3 پاکت
7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 ظهر روز شنبه مورخ 95/11/9 به اداره پشتیبانی دانشکده علوم پزشکی بهبهان تحویل و رسید 

دریافت نمایند. تلفن: 061-52832007
8- تاریخ بازگشایی پاکات مورخه روز یکشنبه مورخ 95/11/10

9- محل گشایش پاکات: دفتر ریاست دانشکده علوم پزشکی بهبهان
10- دانشکده در رد یا قبول هریک از پیشنهادات واصله مختار است.

11- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده بنده مناقصه می باشد.
انتشار نوبت اول: 95/10/22                    انتشار نوبت دوم: 95/10/27     
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